
（様式第２号）

１.

２.

３. 桂川町大字　　土師　　地内

４. 土木工事

５.

６. 年 月 日 （ 水 ） 時 分

７. 年 月 年 月 日 （

８. 金 円　（消費税及び地方消費税を含む）

９. 金 円　（消費税及び地方消費税を含まず）

10. 金 円　（消費税及び地方消費税を含む）

11. 金 円　（消費税及び地方消費税を含まず）

12. 金 円　（内消費税額 円）

13. 年 月 日

14. 契約相手の名称及び住所 山辺組 代表者 山邉   勉

桂川町大字内山田８４１番地１

15. 入札結果（消費税を含まない)

550,000

最低制限価格 5,295,000

落札決定

×1.10 = 6,050,000契約額 5,500,000

事 業 の 名 称

工 事 の 名 称

入札結果表及び契約内容

建設事業課

契 約 金 額

125

工 期 令和 5 12

10 00

2 29 80 日間）

入札書比較価格 5,573,000

6日 ～ 令和

工 事 の 場 所

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

令和5年度 公共施設等適正管理推進事業

土居・笹尾線舗装修繕工事(3工区)

1

6,050,000

住　所　

入札業者

11契 約 年 月 日 令和 5

令和 6

12

入札金額

5,550,000

5,570,000

5,550,000

9

7 ㈲ 小 田 建 設

10

8

5,500,000

5,560,000

最低制限価格 4,813,637

5

6

㈲ 田 川 組

山 辺 組

予 定 価 格

入 札 年 月 日

4

㈱ 大 親2

名　称

㈱ 藤 川 重 機 建 設

備　　　　　　考

㈲ 北 原 興 業

3

6,130,300

12

5,570,000

三 開 発 ㈱

5,550,000

アスファルト舗装工　　　　L=150.0m A=1120.0m2

区画線設置工(白)          L=300.0m

区画線設置工(黄)          L=150.0m


